GUILHERME RECH PASIN, Prefeito Municipal de Bento 
Gonçalves, 

Faço saber, que a Câmara Municipal de Bento Gonçalves 
aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei: 

Art. 1° É o Município de Bento Gonçalves autorizado a abrir um 
crédito especial no valor de R$ 644,71 (seiscentos e quarenta e quatro reais e setenta e 
urn centavos) na unidade orçamentária que segue: 
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO 
Unidade Orçamentária: 09.001 
Funcional Programática: 09.001.0023.0695.0281.2228 
Elemento de Despesa: 3330930000 - Indenizações e restituições 
Fonte de Recurso: